
DJ2500 (2Â2500À×) 

Germany
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VdS

Âåñ

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Âûâîäû

Ìàòåðèàë êîðïóñà

2Â 

Îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ

2500.0À÷

Ðàçìåðû

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà

Âûñîòà (ìàêñ.)

Åìêîñòü

(20÷ ,1.80Â/Ýë,25°C)

(10÷,1.80 ,25°C)Â/Ýë

(5÷,1.75 ,25°C)Â/Ýë

(3÷,1.75 ,25°C)Â/Ýë

ABS

20000A (5ñ)

0.25ìÎì

25±3°C 

1

151.0êã

Ñåðèÿ DJ

(1÷,1.60 ,25°C)Â/Ýë

2675.0A÷/133.8A

2500.0A÷/250.0A

2175.0A÷/435.0A

1950.0A÷/650.0A

1550.0A÷/1550.0A

Ðàçðÿä : -40~60°C 

Çàðÿä:           0~40°C 

Õðàíåíèå:  -40~40°C 

Çàðÿä (öèêëè÷åñêèé ðåæèì) 

Çàðÿä (áóôåðíûé ðåæèì) 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà

Ìàêñ. òîê ðàçðÿäà

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Íîìèíàëüíàÿ åìêîñòü (20÷)

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Çàâèñèìîñòü åìêîñòè
îò òåìïåðàòóðû

       Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà: íå áîëåå 750,0À.
       Íàïðÿæåíèå çàðÿäà:  2,4 - 2,5 Â ïðè 25°Ñ

  Òåìïåðàòóðíûé êîýôôèöèåíò: -5ìÂ/°Ñ    

16 ëåò â áóôåðíîì ðåæèìå èëè áîëåå 260 öèêëîâ 
çàðÿäà-ðàçðÿäà â öèêëè÷åñêîì ðåæèìå ïðè 100% 
ðàçðÿäå

Ñðîê ñëóæáû

Òåõíè÷åñêèå  õàðàêòåðèñòèêè

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà íå îãðàíè÷åí.
Íàïðÿæåíèå çàðÿäà: 2,25 - 2,3 Â ïðè 25°Ñ
Òåìïåðàòóðíûé êîýôôèöèåíò: -3ìÂ/°Ñ

40°C
25°C
0°C

103%
100%
 86%

T11

10ìèí 15ìèí 30ìèí 45ìèí 1÷ 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷ 20÷20ìèí

10ìèí 15ìèí 30ìèí 45ìèí 1÷ 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷ 20÷20ìèíU /Tk ðàçðÿäà

1.85Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.60Â/Ýë

U /Tk ðàçðÿäà

1.85Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.60Â/Ýë

Ðàçðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì : A ( 25 °Ñ)

2925.0 2460.0 2182.5 1810.0 1396.7 1195.0 773.8 581.8 476.6 401.0 351.3 281.8 242.3 129.3

3346.9 2762.4 2413.0 1965.9 1506.7 1261.4 831.8 625.0 506.6 425.0 372.2 296.6 250.0 133.8

3801.4 3113.4 2666.7 2136.3 1643.3 1375.0 865.0 650.0 524.1 435.0 383.8 306.5 256.7 137.1

\ 3454.2 2943.5 2332.3 1770.0 1455.0 911.3 684.2 547.5 460.0 402.3 319.4 266.6 140.6

\ 3698.4 3131.4 2461.3 1873.3 1505.0 944.8 711.7 569.1 474.5 416.3 330.2 274.1 145.0

\ \ 3401.8 2626.4 1946.7 1550.0 968.8 730.0 581.8 486.1 425.0 335.9 279.8 147.4

5461.6 4639.6 4157.7 3486.1 2712.6 2328.9 1518.1 1145.6 941.4 794.1 697.6 562.1 484.3 258.6

6176.7 5140.6 4529.9 3728.9 2903.6 2445.3 1621.1 1223.9 995.3 837.8 736.2 589.7 499.0 267.2

6904.0 5723.4 4958.7 4019.0 3137.1 2653.5 1679.7 1267.9 1026.1 854.6 756.9 608.1 511.8 273.7

\ 6262.5 5432.8 4363.8 3366.5 2799.0 1765.8 1332.1 1070.0 902.3 792.0 633.1 531.1 280.5

\ 6654.1 5736.8 4567.7 3531.2 2874.6 1820.2 1379.7 1108.1 927.6 817.1 652.8 545.1 288.8

\ \ 6165.0 4840.4 3650.0 2945.0 1857.5 1408.9 1129.2 946.9 831.7 662.8 555.6 293.1

DJ2500 (2V2500AH)

  Ñèñòåìû òåëåêîììóíèêàöèé ,áàçîâûõ
  ñòàíöèé (ïðîâîäíîé è ñîòîâîé ñâÿçè)
  Ñèñòåìû ýëåêòðîïèòàíèÿ ñâÿçè, â 
  òîì ÷èñëå, âîåííîé ñâÿçè
  Ñèñòåìû ïåðåäà÷è äàííûõ, 
  òåëåâèçèîííûõ ñèãíàëîâ è ò.ä.
  Èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ
  (ÈÁÏ), â òîì ÷èñëå, â ñèñòåìàõ
  òåëåêîììóíèêàöèé
  Ñèñòåìû ðåçåðâíîãî ýëåêòðîïèòàíèÿ
  òåõíîëîãè÷åñêîãî îáîðóäîâàíèÿ íà 
  îáúåêòàõ ñâÿçè, ýíåðãåòèêè è 
  äðóãèõ îòðàñëÿõ ïðîìûøëåííîñòè
  Àâàðèéíîå îñâåùåíèå
  Ñîâìåñòíàÿ ðàáîòà ñ ñîëíå÷íûìè
  áàòàðåÿìè è âåòðîãåíåðàòîðàìè

  490±3ìì

350±3ìì

  339±3ìì

   349±3ìì

Ðàçðÿä ïîñòîÿííîé ìîùíîñòüþ : Âò/Ýë ( 25 °Ñ)
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Ðàçìåðû è âûâîäû 

Âðåìÿ õðàíåíèÿ (ìåñÿöû)
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Íå òðåáóåò äîïîëíèòåëüíîãî çàðÿäà 
(ðåêîìåíäóåòñÿ ïîäçàðÿä äëÿ äîñòèæåíèÿ 100% åìêîñòè áàòàðåè)

Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåè íåîáõîäèìî çàðÿäèòü:
1.Çàðÿä òîêîì 0,25 ÑÀ, U – 2.25 Â/Ýë. â òå÷åíèå 3 äíåé;
2.Çàðÿä òîêîì 0,25 ÑÀ, U – 2.45 Â/Ýë. â òå÷åíèå 20 ÷àñîâ;
3.Çàðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì 0,05 ÑÀ â òå÷åíèå 8-10 ÷àñîâ.

 Íå äîïóñêàòü äàííûõ ïðåäåëîâ, òàê êàê áàòàðåÿ íå ñïîñîáíà 
 âîññòàíîâèòü  100% åìêîñòü.

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè 

Çàâèñèìîñòü åìêîñòè îò òåìïåðàòóðû

Õàðàêòåðèñòèêè  çàðÿäà (áóôåðíûé ðåæèì)

Çàâèñèìîñòü ñðîêà ñëóæáû îò òåìïåðàòóðû
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Âðåìÿ ðàçðÿäà

ìèí ÷àñû

Òåìïåðàòóðà 25°Ñ

ÍÀÏÐßÆÅÍÈÅ ÇÀÐßÄÀ

ÓÐÎÂÅÍÜ ÇÀÐßÄÀ

0.10ÑÀ-2.25Â/Ýë ïðè òåìïåðàòóðå 25°Ñ

Íàïðÿæåíèå
 çàðÿäà (Â)

ÒÎÊ ÇÀÐßÄÀ 

ÏÎÑËÅ 100% ÐÀÇÐßÄÀ

ÏÎÑËÅ 50% ÐÀÇÐßÄÀ
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Íàïðÿæåíèå çàðÿäà
2.25Â/Ýë

 Âûâîäû: T11 
Åäèíèöà èçìåðåíèÿ: ìì
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